Quo episcopus super altare et super
pallas altaris et vestes sacerdotum
tales in benedictione manu elevet d

xiiii

Quibus operatur dispensacio sacramentorum a

Quo dyaconi dalmatica vestit a

Quo sint illi qui illo officio vestit
et quo christi usus fuit

De sacramento

Quo sacerdotalis ordo originem habuit
et quo moyses Melchisedech et
dauid sacerdotes instituit b

Quo xii sacerdotes instituit c

Quorum vices sacerdotes maiores
et minores teneant d

xv

De presbitero et vni non dicitur a

Quare sacerdotes dicantur

Quo sacerdotes qui appellati sunt
ex eo qui tales appa bñ martiri
in bello regis fuisse dicitur b

Quo sacerdotes quilibet vocabantur b

Quo vices presbiteri teneant

Quo manu impositione ab episcopo et
quomodo fiat c

Quare manus sacerdotum unquam

Quo vices gerat et sacerdotes

Quid sacerdotes ab episcopo recipiant

Quid sacerdotes scire teneant d

Quo hoc officium xii exant c d

xvi

De episcopo

Quo episcopal ordo inter sacros ordines
gignat a

Qualiter episcopi se teneant teneant b

Ordo episcopal vni possit et quomodo
episcopi ordinant ostendit c

Quo in ordinacione episcopi pueri et episcopi
requirunt et vni manu impositione originem habuit d

Quo in ordinacione episcopi fiant

Quo manus et caput episcopi unquam

Quo sibi et de manu barty an et lib
evangelicis

Quo in quo loco missa episcopus ordinat ...

Diffencia inter episcopum et sacerdotem a

De officio episcopi

Quo maiores et minores sacerdotes
in quibusdam gerunt officia summi pontificis

Quo sacerdotes mediatores sunt
inter deum et homines b

De idempnitate episcopi et presbiteri

Quo hoc officium xii exant c d

Libri cii de indumentis sacerdotum
atque pontificali et a et in scriptura b

De vestibus sacris vni dicitur et
vni primo originem habuit

xvii